Nơi cư trú: Thôn B - B, xã B, tỉnh Đồng Nai. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

a) Ông Đinh Dương Văn H1 và bà Đinh Thị V1 có nghĩa vụ liên đới thanh 

toán cho bà Đinh Thị H tổng cộng số tiền gốc và lãi tính đến ngày 07/11/2025 là 

237.168.000 đồng (hai trăm ba mươi bảy triệu, một trăm sáu mươi tám ngàn đồng). 

Thời hạn trả cuối cùng là ngày 08/02/2026.  

Kể từ ngày 08/11/2025 ông Đinh Dương Văn H1 bà Đinh Thị V1 còn tiếp 

tục chịu tiền lãi trên tổng số tiền gốc 216.000.000 đồng với mức 1%/tháng cho đến 

khi thi hành xong.  

b) Về án phí vụ án: